
 SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 

Nomor: 05/STIKES-HTP/XII//2021/0942 

 
Tentang 

PENETAPAN ANGGOTA PENGUJI  

PROGRAM STUDI S2 ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 

STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

 

MEMBACA  :          Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru.  

 

MENIMBANG : a. 

 

 

Bahwa dalam rangka penyelengaraan pendidikan  pada Program Studi S2 Ilmu Kesehatan 

Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru, dirasa perlu menunjuk anggota penguji  Tesis  

Program Studi  S2 Ilmu Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 

    

MENGINGAT : a. Undang – undang No. 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional  

  b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

g. 

 

 

h. 

 

 

i. 

Undang – undang RI Nomor 12  Tahun 2012  tentang Pendidikan Tinggi  

Peraturan Pemerintah No 60 tahun 1999 tentang pendidikan Nasional 

Peraturan Pemerintah No : 19 Tahun 2005 tentang standar Nasional Perguruan Tinggi 

Permenristek Dikti No 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

Permendikbud No.73 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Perguruan Tinggi 

Keputusan mendiknas RI No : 226/D/O/2002 tentang pemberian izin penyelenggara Program 

Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru diselenggarakan oleh 

Yayasan Hang Tuah Pekanbaru. 

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor :501/D/T/2009 Tanggal 6 

April 2009 tentang izin penyelenggaraan Program Studi Pasca Sarjana Ilmu Kesehatan 

Masyarakat pada STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 

Surat keputusan: 002/YHT/PB/VI/2021 pada tanggal 17 juni 2021 tentang penetapan dan 

penunjukan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes)Hang Tuah Pekanbaru. 

 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :  

PERTAMA 

 

: Menetapkan nama anggota penguji Tesis Program Studi S2 Ilmu Kesehatan masyarakat STIKes 

Hang Tuah Pekanbaru 2021-2022. 

KEDUA : 

 

Dalam tertentu misalnya sakit, tugas belajar, dan peristiwa lain yang memungkinkan anggota 

penguji tesis tidak dapat melaksanakan tugasnya maka Ketua STIKes/Ketua Program Studi 

mengambil alih tugas atau mengalihkan kepada dosen lain 

KETIGA  Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

 

 

                                                                           DITETAPKAN DI  :   PEKANBARU 

                                                                            PADA TANGGAL :   15 DESEMBER  2021 

                                                                          KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

                                      HANG TUAH PEKANBARU 

 

 

 

                                                                          H. Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes 

                                                                          No Reg 10306114265 
Tembusan Kepada Yth : 
1. BPH Yayasan Hang Tuah Pekanbaru 

2. Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru 

3. Wakil Ketua I, II, III STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

4. Ketua Program Studi S2  Kesmas STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

5. Bendahara Yayasan Hang Tuah Pekanbaru 

6. Bendahara STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
7. Mahasiswa yang bersangkutan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya 

8. Arsip 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 



 Lampiran Nomor: 05/STIKES-HTP/XII//2021/0942 

 

DAFTAR NAMA ANGGOTA PENGUJI 

PRODI S2 IKM STIKES HANG TUAH PEKANBARU T.A 2021-2022 

 

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005083 Ardiana AKK 

Dr Jasrida Yunita, SKM, M.Kes 

2 2005061 Asmala Sari AKK 

3 2005003 Hadian Ariayani AKK 

4 2005066 Isrin AKK 

5 2005071 Ahmad AKK 

6 2005070 Ardhini Kepriana AKK 

7 2005024 Samina Rayanti M AKK 

8 2005085 Sinta Kurnila PROMKES 

9 2005077 Siti Fitria AKK 

10 2005093 Suharsanto PROMKES 

11 2005097 Verdy Sando K3 

12 2005033 Wan Maulina Okmaladewi EPID 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005129 Neti Irawati AKK 

Dr Mitra SKM, MKM 

2 2005118 Bobby Erlando Putra AKK 

3 2005040 Devis Hariyani PROMKES 

4 2005043 Endah Dwi Saputri PROMKES 

5 2005025 Firsty Mitalianti KESLING 

6 2005086 Rosdiana Nababan AKK 

7 2005105 Wan Widya Rully E EPID 

8 2005103 Yenhendri EPID 

9 2005017 Ulfia Trisna Asih EPID 

10 2005120 Tursini AKK 

11 2005004 Rahayu Fadillah Oktarini PROMKES 

12 1805099 Nana Sumpena PROMKES 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005095 Ade Fitri Anas K3 

Dr drg Oktavia Dewi, M.Kes 

2 1905093 Marna Tuti. Ar EPID 

3 2005084 Retno Titi Humairoh KESLING 

4 2005094 Sri Rezeki K3 

5 2005051 Winda Ayu Lestari EPID 

6 2005052 Yulistia EPID 

7 2005073 Edi Sudarto KESLING 

8 2005013 Abdul Latif Mustofa AKK 

9 2005126 Haryanto KESLING 

10 2005016 Arman EPID 

11 2005049 Rossa Anugerah Putri KESLING 

12 2005058 Helsa Tifany KESLING 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005098 Afrida KESLING  

 

Dr Endang Purnawati Rahayu, SKM, M.Si 

 

 

2 2005073 Edi Sudarto KESLING 

3 2005126 Haryanto KESLING 

4 2005058 Helsa Tifany KESLING 



 5 2005112 Intan Mahfhiroh KESLING  

 

 

 

 

Dr Endang Purnawati Rahayu, SKM, M.Si 

6 2005104 Nanang Firnando K3 

7 2005049 Rossa Anugerah Putri KESLING 

8 2005108 Sulis Saputra K3 

9 2005056 Putri Octia Hairani K3 

10 2005039 Milia Haryani K3 

11 2005077 Marngatin KESLING 

12 2005082 Lamin KESLING 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005062 Alwizar AKK 

Dr Herniwanti, S.Pd,Kim. M.S 

2 2005081 Efrina Dewi AKK 

3 2005020 Irmayulis KESLING 

4 2005082 Lamin KESLING 

5 2005077 Marngatin KESLING 

6 2005039 Milia Haryani K3 

7 2005087 Nanci Ika D. Hutagalung PROMKES 

8 2005004 Rahayu Fadillah Oktarini PROMKES 

9 2005068 Ravika Aulia Wilda KESLING 

10 2005108 Sulis Saputra K3 

11 2005114 Tuty Syafni ARS 

12 2005100 Wirdaningsih K3 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005021 Adrian Mulya ARS 

Dr Budi Hartono, SE, MARS 

2 2005053 Ade Mailonylidya AKK 

3 2005111 Fetty Try Rahmadani ARS 

4 2005109 Imam Slamet Prasetio ARS 

5 2005055 Kamille Zola ARS 

6 2005029 Mahmudah ARS 

7 2005110 Melnia Anisya ARS 

8 2005065 Mirna Junita AKK 

9 2005044 Ridhonaldi ARS 

10 2005064 Rima Syafmiar AKK 

11 2005106 Roziah ARS 

12 2005002 Yalesvitri ARS 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005011 Baiti Marlina AKK 

Kiswanto, M.Kes. Ph.D 

2 2005030 Dekrial AKK 

3 2005054 Neni Suryani AKK 

4 2005089 Novi Nurmayanty AKK 

5 2005090 Palji Alpala Yasrin AKK 

6 2005056 Putri Octia Hairani K3 

7 2005113 Rizki Kurniati AKK 

8 2005119 Sri Wahyuni AKK 

9 2005074 Wahidah Fitri AKK 

10 2005071 Ahmad AKK 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 



   

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005042 Apriani Dewi AKK 

 

 

 

 

 

Dr Novita Rany, SKM, M.Kes 

 

 

 

 

 

  

2 2005125 Bruri Anggraini AKK 

3 2005063 Dona Riska Madyanti AKK 

4 2005037 Indah Setia Ningsih PROMKES 

5 1805099 Nana Sumpena PROMKES 

6 2005072 Prismi PROMKES 

7 2005038 Vepi Lestari PROMKES 

8 2005134 Warsono PROMKES 

9 2005131 Wenny Indriani AKK 

10 2005103 Yenhendri EPID 

11 2005032 Yulia Riza EPID 

12 2005012 Yulismar Rahmi PROMKES 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005022 Dessy Srikandi ARS 

Dr Hetty Ismainar, SKM, MPH 

2 2005076 Dewi Trini AKK 

3 2005092 Hermita AKK 

4 2005100 Wirdaningsih K3 

5 2005035 Rini Eka Putri ARS 

6 2005115 Ria Agusnita ARS 

7 2005111 Fetty Try Rahmadani ARS 

8 2005080 Megawati AKK 

9 2005041 Siti Aisyah ARS 

10 2005028 Sri Hermiyanti PROMKES 

11 2005002 Yalesvitri ARS 

12 2005133 Herdianto ARS 

 
 
     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 1805100 Ade Irma Suryani PROMKES 

Dr Hastuti Marlina, SKM, M.Kes  

2 2005008 Harjana Nanang Suryadi PROMKES 

3 2005085 Sinta Kurnila PROMKES 

4 2005028 Sri Hermiyanti PROMKES 

5 2005116 Sri Rubiyanti PROMKES 

6 2005036 Yusneli ARS 

7 2005040 Devis Hariyani PROMKES 

8 2005043 Endah Dwi Saputri PROMKES 

9 2005037 Indah Setia Ningsih PROMKES 

10 2005110 Melnia Anisya ARS 

11 2005038 Vepi Lestari PROMKES 

12 2005012 Yulismar Rahmi PROMKES 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005097 Verdy Sando K3 

Dr Nopriadi, SKM, M.Kes  2 2005023 Rita Juliani KESLING 

3 2005059 Jumilah AKK 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005088 Diah Tantri Kusumaningtiyas K3 

 

 

M. Kamali Zaman, SKM, M.KL 

  

2 2005060 Ermanto AKK 

3 2005074 Wahidah Fitri AKK 

4 2005025 Firsty Mitalianti KESLING 

5 2005010 Jia Anggia K3 

6 2005104 Nanang Firnando K3 

7 2005068 Ravika Aulia Wilda KESLING 

8 2005084 Retno Titi Humairoh KESLING 

9 2005057 Rio Animenendra K3 

10 2005094 Sri Rezeki K3 

11 2005006 Yusmaini K3 

12 1905093 Marna Tuti. Ar EPID 

  

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005029 Mahmudah ARS 

Doni Jepisah, SKM, M.Kes 

2 2005095 Dona Sari Nasution AKK 

3 2005046 Zapri Salis ARS 

4 2005090 Palji Alpala Yasrin AKK 

5 2005053 Ade Mailonylidya AKK 

6 2005030 Dekrial AKK 

7 2005022 Dessy Srikandi ARS 

8 2005063 Dona Riska Madyanti AKK 

9 2005087 Nanci Ika D. Hutagalung PROMKES 

10 2005054 Neni Suryani AKK 

11 2005044 Ridhonaldi ARS 

12 2005036 Yusneli ARS 

  

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005117 Elsa Rosanti ARS 

dr Aldiga Rienarti Abidin, MKM 

2 2005015 Five Indah Lestari ARS 

3 2005027 Hajrawati AKK 

4 2005024 Samina Rayanti M AKK 

5 2005070 Ardhini Kepriana AKK 

6 2005109 Imam Slamet Prasetio ARS 

7 2005023 Rita Juliani KESLING 

  

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005101 Hafizurrahman ARS 

Ns. Abdurrahman Hamid, 

M.Kep,Sp.Kep.Kom 

2 2005045 Opi Novianto Siska ARS 

3 2005089 Novi Nurmayanty AKK 

4 2005032 Yulia Riza EPID 

5 2005046 Zapri Salis ARS 

6 2005018 Syintia Melantika ARS 

  

 

 

 

 

 

 

 

   



  

  

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005018 Syintia Melantika ARS 

Yesica Devis, S.I Kom, M.Kes 

2 2005091 Dimas Asri Agustien AKK 

3 2005079 Ismunandar AKK 

4 2005067 Joni Andri AKK 

5 2005114 Tuty Syafni ARS 

6 2005019 Tino Suhendro ARS 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005019 Tino Suhendro ARS 

Ns Lita, M.Kep 
2 2005095 Ade Fitri Anas K3 

3 2005095 Dona Sari Nasution AKK 

4 2005115 Ria Agusnita ARS 

  

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005067 Joni Andri AKK 

Dr Ennimay,M.Kes 

2 
2005130 

Tengku Widya Tri 

Handayani 
ARS 

   

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005005 Eka Syafridilla AKK 

H. Ahmad hanafi, SKM, M.Kes 

2 2005007 Ervinna Ester Napitupulu PROMKES 

3 2005079 Ismunandar AKK 

4 2005092 Hermita AKK 

5 2005055 Kamille Zola ARS 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005013 Abdul Latif Mustofa AKK 

dr H Zainal Abidin, MPH 

2 2005123 Rini Andriani AKK 

3 2005120 Tursini AKK 

4 2005069 Ade Noviani AKK 

5 2005066 Isrin AKK 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005026 Dian Eka Agustin PROMKES 

Dr. Yessi Harnani, SKM, M.Kes 2 2005048 Putri Pertiwi ARS 

3 2005123 Rini Andriani AKK 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005096 Egawati AKK 

Agus Alamsyah, SKM, M.Kes 
2 2005112 Intan Mahfhiroh KESLING 

3 2005047 M. Guntur Sri Pamungkas EPID 

4 2005033 Wan Maulina Okmaladewi EPID 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005091 Dimas Asri Agustien AKK 

Dr. Emy leonita, SKM, M.Kes 
2 2005009 Fahruzi. Za PROMKES 

3 2005026 Dian Eka Agustin PROMKES 

4 2005076 Dewi Trini AKK 

     



  

 

  

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005124 Meldy Diani AKK 

Dr. Reno Renaldi, SKM, M.Kes 
2 2005096 Egawati AKK 

3 2005005 Eka Syafridilla AKK 

4 2005003 Hadian Ariayani AKK 

 

 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005016 Arman EPID 

Dr. Musfardi Rustam, SKM, M,Epid 2 2005017 Ulfia Trisna Asih EPID 

3 2005105 Wan Widya Rully Ekaputri EPID 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005093 Suharsanto PROMKES 

Sri Desfita, SST, M.Kes 
2 2005117 Elsa Rosanti ARS 

3 2005119 Sri Wahyuni AKK 

4 2005116 Sri Rubiyanti PROMKES 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005035 Rini Eka Putri ARS 
Dr Irana Oktavia, M.Kes 

2 2005048 Putri Pertiwi ARS 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005021 Adrian Mulya ARS 

Dr Arnawilis, MARS 

2 2005101 Hafizurrahman ARS 

3 2005045 Opi Novianto Siska ARS 

4 2005014 Syukriadi AKK 

5 2005133 Herdianto ARS 

  
   

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005027 Hajrawati AKK 

Dendi Zulheri, S.Kep. M. Kes 2 2005129 Neti Irawati AKK 

3 2005086 Rosdiana Nababan AKK 

 
    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005125 Bruri Anggraini AKK 
dr M. Yusuf, SPOG, M,Kes 

2 2005015 Five Indah Lestari ARS 

        

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005041 Siti Aisyah ARS 

Misbahuddin, SKM, MAHM, M.Pd 
2 2005009 Fahruzi. Za PROMKES 

3 2005061 Asmala Sari AKK 

4 2005011 Baiti Marlina AKK 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005107 Norjani AKK 

Ahmad Satria Efendi, SKM, M.Kes 

2 2005077 Siti Fitria AKK 

3 2005059 Jumilah AKK 

4 2005062 Alwizar AKK 

5 2005130 Tengku Widya Tri H ARS 



      

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005099 Nurwahida PROMKES 

Dr. Merinawati Mahyudin, MKM 
2 2005014 Syukriadi AKK 

3 2005134 Warsono PROMKES 

4 2005131 Wenny Indriani AKK 

 
       

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005008 Harjana Nanang Suryadi PROMKES 

Yuyun Priwahyuni, SKM, M.Kes 

2 2005099 Nurwahida PROMKES 

3 2005072 Prismi PROMKES 

4 2005064 Rima Syafmiar AKK 

5 2005052 Yulistia EPID 

    
 

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005050 Irmawati EPID 
Juli Selfiyanti, SST, M.Kes 

2 2005083 Ardiana AKK 

  

 

  

 

  

 

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005088 Diah Tantri K K3 

Herlina Susmaneli, SKM, M.Kes 2 2005020 Irmayulis KESLING 

3 2005113 Rizki Kurniati AKK 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005010 Jia Anggia K3 

Asril, SKM, MKKK 
2 2005102 Puspa Maria K3 

3 2005057 Rio Animenendra K3 

4 2005006 Yusmaini K3 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005047 M.Guntur Sri Pamungkas EPID 
Prof. Dr. dr. Dedi Afandi, DFM, SpFM(K) 

2 2005060 Ermanto AKK 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005069 Ade Noviani AKK Dr. Irwan Muryanto, SKM, M.Epid 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005065 Mirna Junita AKK 

Ns Siska Mayang, M.Kep 2 2005106 Roziah ARS 

3 2005051 Winda Ayu Lestari EPID 

     

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005080 Megawati AKK 
Dr. Nurvi Susanti, SKM, M.Kes 

2 2005081 Efrina Dewi AKK 

   

 

   

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005124 Meldy Diani AKK 
Nurlisis, SKM, M.Kes 

2 2005042 Apriani Dewi AKK 

  

 

 

   



  

  

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005098 Afrida KESLING 
Iswadi, SKM, MKL 

2 2005102 Puspa Maria K3 

  

 

    

No NIM NAMA Peminatan Anggota Penguji 

1 2005050 Irmawati EPID 
Dr. dr. Donel Suhaimi, Sp.OG (K) 

2 2005107 Norjani AKK 

 

 
DITETAPKAN DI  :   PEKANBARU 

                                                                             PADA TANGGAL :   15 DESEMBER 2021 

                                                                            KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 

                                                               HANG TUAH PEKANBARU 

 

 

 

                                                                           H. Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes 

                                                                            No Reg 10306114265 
 

 

 

  



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


HALAMAIiI PE,]I{GE SAHAN

Tesis dengan judul

PERA}iAhi TENAGA KESEI{ATAT'I INGKT]I\GA}{ DAI,AM
PEMBI}{AAT'{ DAN PENGAWASAAT{KTIAI,ITAS AIR IY'IINTIM

TER}trADAP DEPOT AIR NIII{Ti}I DI DI]\AS KESETTAT'AN

ILTBUPATE,III EEJ:{GKALIS 
.TAHUI{ 2022

Yang dipersiapkan dan dipertahankan oleh

Nama h4ahasislv* : -Edi *t*dart*

:iiiJ5{i?-1NIM

Yeiah dirqi Can elip*rtaka.draru rlthaiiap*n Tr*r Pengr{i Tesis

pada tanggal 07 SePtember ?i122

dan dinyatakan telah memenuhi syarat irntuk diterima

i':_He'*watrL1. S,Fd.Eill:. tul, S i
NillN Ili?ii!i74Li1

Fenggji Il

NIDN. 102s019001

Penguii I

r-i
NTlfN. !*itil18?{}2

LN

(Dr drg Oktavia Dervi. M"Ees)
NIDN.00l_s1700I

Ketua Pengu.ii

w

Pekanbaru, 14 Septernber 2Q22

Direktur Pascasarjana

iJniversitas 'T'uah Pekanbarlr

No R.*g I il3*61ii502 i






